

A term fix életbiztosítási fedezet (621111-C)

Különös Szerződési Feltételei

1. Az Allianz Hungária Zrt. (a továbbiakban: biztosító) és a szerződő között létrejött term fix, megtakarítási életbiztosítási fedezetre a jelen Különös Szerződési Feltételek érvényesek, feltéve, hogy a biztosítási fedezet e feltételekre hivatkozva jött létre.

A jelen Különös Szerződési Feltételek alapján létrejött biztosítási fedezetre az itt nem szabályozott kérdésekben az Általános Szerződési Feltételek, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók.

A biztosítási esemény

2. Biztosítási esemény

- a) ha a biztosított a biztosítási fedezet tartamának végén életben van, valamint
- b) a biztosítottnak a kockázatviselési időszakban bekövetkezett halála.

A biztosító szolgáltatása és a szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja

3. A biztosító a biztosítási fedezet díjának megfizetése ellenében arra vállal kötelezettséget, hogy
- a) a 2. a) pontban foglalt biztosítási esemény bekövetkezése esetén a biztosítási szerződésben meghatározott, a biztosítási esemény bekövetkezésének időpontjában érvényes biztosítási összeget fizeti ki a kedvezményezettnek,
 - b) a 2. b) pontban foglalt biztosítási esemény bekövetkezése esetén a biztosítási fedezetet a biztosítási esemény bekövetkeztének napját követő hónap első napjától díjmentesíti, és a biztosítási fedezet tartamának lejáratakor a biztosítási szerződésben meghatározott, a lejárat időpontjában érvényes biztosítási összeget kifizeti a kedvezményezettnek.

A szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja a biztosítási esemény bekövetkezésének napja.

A biztosítási összeg

4. A biztosítási összeg az a pénzüsszeg, amelynek megfizetését a biztosító a biztosítási fedezet tartamának lejárat esetén vállalja.

Az Általános Szerződési Feltételek 18. pontja a jelen biztosítási fedezetre nem alkalmazható.

A biztosított biztosítási eseménynek minősülő halála mint a biztosítási fedezetet meg nem szüntető ok

5. Az Általános Szerződési Feltételek 120. c) pontja a jelen biztosítási fedezetre nem alkalmazható. A biztosítottnak – a kockázatviselés ideje alatt bekövetkezett – biztosítási eseménynek minősülő halála esetén a biztosítási fedezet nem szűnik meg. Ez nem vonatkozik az Általános Szerződési Feltételek 122. és 124. pontjában foglalt esetekre.

6. Ha a biztosító a biztosítási esemény bekövetkezése ellenére mentesül a 3. b) pontban foglalt szolgáltatás teljesítése alól a közlési kötelezettség megsértése miatt, akkor a biztosítási fedezet – a jelen Különös Szerződési Feltételek 5. pontja ellenére – megszűnik annak a hónapnak az utolsó napjával, amelyben a biztosított halála bekövetkezett. Ebben az esetben a biztosító a biztosítási fedezetnek az Általános Szerződési Feltételek 113. pontjában foglalt visszavásárlási értékét fizeti ki a szerződőnek, illetve a szerződő örökösének.

A szerződő halálának, illetve a jogi személy szerződő jogutód nélküli megszűnésének esetére vonatkozó különleges szabályok

7. Ha a 2. b) pont szerinti biztosítási esemény bekövetkezett, és az Általános Szerződési Feltételek 4. pontjában leírt szabály szerinti személy lép a szerződő helyébe, az Általános Szerződési Feltételek 73. c) pontjában foglaltak nem alkalmazhatók, ha az új szerződő a többi biztosítási fedezetre vonatkozó díjfizetési kötelezettségének nem tesz eleget. Ebben az esetben az Általános Szerződési Feltételek 73.d) pontjában foglaltak alkalmazandók.

8. A természetes személy szerződő halála, illetve a jogi személy szerződő jogutód nélküli megszűnése esetén, ha az Általános Szerződési Feltételek 4. a) pontjában leírt szabály nem alkalmazható – mert a szerződő azonos a biztosítottal, vagy ha a biztosított már korábban meghalt, és más biztosított nincs a szerződésben –, akkor

a halál, illetve a megszűnés időpontjától a szerződői jogok és kötelezettségek átszállnak

- a) a halál, illetve a megszűnés időpontjában a szerződésben szereplő lejáratí kedvezményezettek közül arra, aki a kedvezményezettek között a legnagyobb arányban szerepel, vagy
- b) ha az a) pont nem alkalmazható, akkor a szerződésben szereplő lejáratí kedvezményezettek közül arra, aki a kedvezményezettek közül az ajánlaton, a biztosítási fedezet(ek) létrejöttét kezdeményező rendelkező nyilatkozatban vagy a kedvezményezettet megváltoztató nyilatkozaton sorrendben a legelől szerepelt, ha a kedvezményezett úgy nyilatkozik, hogy a szerződő helyébe lép.

Ha az a) vagy b) pontbeli kedvezményezett nem nyilatkozik arról, hogy a szerződő helyébe lép, akkor a biztosító az a) és b) pontban leírt szabályt alkalmazza a többi kedvezményezetre vonatkozóan.

9. A szerződő halála vagy a jogi személy szerződő jogutód nélküli megszűnése esetén, ha az Általános Szerződési

Feltételek 4. b) pontjában vagy a jelen Különös Szerződési Feltételek 8. pontjában leírt szabály szerinti személy lép a szerződő helyébe, a jelen Különös Szerződési Feltételek szerinti biztosítási fedezet visszavásárlására és költenkölcsön teljesítésére csak a lejáratí kedvezményezett hozzájárulásával van mód.

Kizárások, mentesülés

10. Azt, hogy a biztosító mely esetekben nem teljesít szolgáltatást, az Általános Szerződési Feltételek 122-128. pontjai tartalmazzák.

Budapest, 2013. december 1.

Allianz Hungária Zrt.

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 48-52.

Cégjegyzékszám: Fővárosi Bíróság mint cégbíróság,
Cg. 01-10-041356